ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 2 . 0 8 . 2 0 1 4                        №    2 6 8

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению Законодательного

Собрания Владимирской области от 09.10.2013 № 48 «Об удостоверении депута-

та Законодательного Собрания Владимирской области» (в редакции постановле-

ния Законодательного Собрания Владимирской области от 27.06.2014 № 217),

изложив подпункт 1 пункта 5 в следующей редакции:

«1) в верхней части по центру помещается надпись «УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ ___». Под ним фамилия, имя, отчество (в именительном падеже) депутата

Законодательного Собрания и наименование должности (для председателя Зако-

нодательного Собрания, заместителей председателя Законодательного Собрания

и председателей постоянных комитетов Законодательного Собрания);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

председателя Законодательного Собрания           О.Н. Хохлова

О внесении изменения в приложение 2 к постанов-

лению Законодательного Собрания Владимирской

области «Об удостоверении депутата Законодатель-

ного Собрания Владимирской области»